

Minnesanteckningar

Utvecklingsgrupp SAMSA

Datum: 2018-04-24

	<p>Deltagande: Lena Arvidsson, Gisela Fridstedt, Marita Wiklund, Frida Palm, Micael Marcussen, Helen ström, Marie Blixt, Solveig Högberg, Maria Larsson, Carina Waltilla, Björn Gunnarsson, Sara Andersson, Pernilla Westfalk,</p> <p>Adj. Yvonne Hedegård deltog från kl. 10.00</p> <p>Meddelad frånvaro: Shahin Khoshnood, Cecilia Axelsson, Lena Ekeröth, Anne-Charlotte Larsson</p>
Plats:	Oterdahlska, lokal: Rydberg rum Spannmålgatan 9, Göteborg
Tid:	Kl. 09.00 -12.00

Anteckningar

Ärende	Anteckning
1. Föregående minnesanteckningar 2018-03-27	Inget att tillägga. Anteckningarna läggs till handlingarna
2. Samverkan vid in- och utskrivning, Laget runt	Ingen direkt genomgång vid dagens möte.
3. Handlingsplanen	<p>Partille: Samverkans dialoger i maj (3/5) Partille kommer att nominera och prioritera vilka som ska gå på utbildningen. Augusti: Rutin och riktlinje på APT. SAF, ssk och rehab bjuds in. Använder framtaget PP material. Samverkansmöten med närområdets vårdcentraler.</p> <p>Öckerö: Rehab, funktionshinder och rehab, utbildar inom sina grupper. Dessa kommer gå på samverkansdialoger Samt en central grupp håller egen utbildning.</p>

	<p>Mölndal Redovisar hur deras utbildningsplan ser ut</p> <p>GBG Stad Har en övergripande plan, både för utbildare och användare 3 utbildare per stadsdel; HSV, hemtjänst och IFO</p> <p>Härryda Har en övergripande plan. Pernilla själv kommer sluta i kommunen den 30/6. Harriet Kvarnhage kommer att ersätta.</p> <p>Närhälsan Har både övergripande plan för utbildare och användare</p> <p>Privat VC Svårigheter finns att nå och komma ut till alla privata. Information och inbjudningar har gått ut</p> <p>SU Finns både övergripande och mer detaljplaner för utbildare och användare</p>
Samverkansdialoger – Vem gör vad? Utvärdering?	<p>Finns erbjudande från SAMSA förvaltningen att komma ut för information.</p> <p>Lena Arvidsson deltar på två av tre dialogtillfällen ur ett länsövergripande perspektiv.</p>
4. SAMSA – rapport från den 18 april	
- Utbildningsplanering för IT-tjänst SAMSA	<p>Systemägaren erbjuder en utbildning för 3 superusers; en från sjukhus, en från PV och en från kommun. 9 och 16 augusti kl. 9-14.</p> <p>Ser svårigheter att ha en superuser för hela organisationen (sjukhus, kommun och PV)</p> <p>Finns svårigheter att hitta denna person inom kommun. Beslut efter diskussion i gruppen att kommunerna, inkl. GBG Stad, löser sina utbildningar själva, då det finns hög kompetens i befintliga arbets- och utvecklingsgrupper</p> <p>Marie Blixt går för PV Kjell Klint går för SU</p>

	<p>Diskussion kring privata och offentliga vårdgivare, hur det ska lösas för de privata vårdcentralerna. Sara tar med frågan till de privata i Göteborgsområdet.</p> <p>Utbildning för UG SAMSA kommer Solveig Högberg och Marita Wiklund göra via Skype 21 augusti.</p> <p>2018-04-16 Beslut i styrgrupp SVP om den ny regional rutin. Tillägg i rutinen kring helfrågan diskuteras.</p>
5. Distansmöte via video	82 % av avdelningarna på SU har Skype utrustning. SU/SS möter svårigheter med några stadsdelar att ha videomöten, samtidigt som stadsdelarna upplever samma bekymmer med SU. < 10 % på SU/SS har videomöten, medan SU/Östra och SU/MDL har > 35 %
6. Avvikelser i samverkan – stående punkt	-
7. Information från Temagrupperna	-
8. Övriga frågor	
Ska PV lägga till t ex psykosmott Hisingen, psykiatrimott Väster eller Bipolärmott i SAMSA? – Marie	Sjukhuset ansvarar för att lägga till.
ASIH – Marie	Patienterna ska ha fast vårdkontakt. Om patienten kommer in på kortis, så stryks ASIH direkt. Behov finns att ta fram en lokal rutin kring dessa patienter, med sjukhus, Göteborg, Mölndal samt primärvården för att tydliggöra.
SDF tar bort bistånd och lägger till boende som inte är inne i SAMSA – Gisela	Solveig Högberg; Ser behov av mer specifik problematisering. Gisela återkommer
Härryda tar endast vårdplanering vissa tider? Orsak? - Gisela	Härryda har organiserat sig så Mölndal; Påtar att det är svårt att komma fram på telefon före kl. 16 till enheter på SU Gisela tar med sig och undersöker
När går samordningsansvaret över till fast vårdkontakt	Enligt riktlinjen: <u>Slutenvården</u> har huvudansvaret för att samordning sker fram till överlämningen till den enskildes fasta vårdkontakt.

	<p><u>Under öppenvårdens ansvar:</u> Om samordnade insatser behövs, komma överens med slutenvården om när samordningsansvaret övergår till den fasta vårdkontakten.</p> <p><u>Under slutenvårdens ansvar:</u> Om samordnade insatser behövs, komma överens med öppenvården om när samordningsansvaret övergår till den fasta vårdkontakten</p> <p>Det är verksamhetschefen inom öppenvården som utser fast vårdkontakt.</p>
Behöver den enskilde nya insatser från socialtjänsten som behöver starta upp i samband med att enskild blir utskrivna från sjukhuset - Helen	<p>Kommunen behöver någon form av planeringsmöte med enskild kan då behövas under slutenvårdstillfället för att ta emot ansökan, utreda behov, fatta beslut och förbereda så att insatserna kan starta upp i samband med utskrivning.</p> <p>Diskussionen utmynnade i att det vore bra om avdelningarna på sjukhuset har en telefon så att den enskilde kan prata med bistånd om ev. ansökan. Yvonne svarade att detta tar hon med sig i arbetet som sker just nu på SU.</p>
Sommarsida	Björn tar fram den, kommer i första halvan av Maj
9. Boka nya tider i höst	<p>Dialogtillfällena 21, 24, 29 maj – tid bokas i Regionkalendern. Bokas ett Skypemöte för att ta fram plan för upplägget. Solveig och Björn håller i utvärderingen på dialogtillfällena.</p> <p>Lena skickar ut tider för möten under hösten.</p>
10. avslutas	

Anteckningarna utförda av Maria Larsson